

DELRAN TOWNSHIP SCHOOL DISTRICT

52 Hartford Rd., Delran NJ, 08075

"dedicated to nurturing a supportive, student-centered environment where all people are treated with dignity and respect"

26 Ağustos 2020

Sevgili Veliler,

Ağustos ve Eylül ayları arasında ilerlerken, Bölge okullarımız 3.000 öğrenciye kapılarını açmaya hazırlanıyor.

Öğrenci Programları /Sınıflandırmaları

Ebeveyn Portalı, 29 Ağustos 2020 Cumartesi günü saat 08:00'de açılacaktır.

Yüz yüze eğitim ihtiyacını karşılamak ve isteyenler için tam uzaktan eğitim sağlamak amacıyla Bölge, iki hibrit grup ve iki tam uzak grup arasında planlama yapmakla ilgili olarak aynı ortamda dört okul çalışmaktadır. Özellikle Delran Ortaokulu ve Delran Lisesi'nde belirli öğrenci planlamalarını eklediğinizde, öğrenci programlamasının geliştirilmesi özellikle zorlu hale geldi. Lütfen çocuğunuzun programını aldığınızda bunu aklınızda bulundurun.

Zorluklar aşılmaz olmasa da, ek sabır ve desteğinizi bekliyorum. Bölgeyi yeniden açılmak ve öğrencilere birden çok platformda akademik hizmetler sunmak için adımlar atmaya devam ediyoruz.

Sizi temin ederim ki, bu Eylül ayında güvenli bir şekilde yeniden açılabilmek için tüm Bölge kalbini, ruhunu ve %100 maksimum çabasını ortaya koydu..

Güvenlik ve Sağlık Protokolleri

Programlamamızda öğrenci maske kullanma protokollerinin sosyal mesafe ve önemli sağlık protokolleri gibi sıkı bir şekilde uygulanacağını unutmayın. Bunu çocuklarınızla pekiştirmenizi ve yüz yüze eğitime başlamadan önce maske kullanma pratiği yapmanızı öneririm.

Okul Takvimi: Öğrencilerle ilk gün 9 Eylül 2020 olacak. Uzaktan online üzerinden yoklama programını takip edecek ve planlandığı gibi öğretmenle konuşma fırsatı sağlanacaktır.

- 10 Eylül 2020'de tüm Delaware öğrencileri için yarım gün olacak.
- 11 Eylül 2020'de tüm Rancocas öğrencileri için yarım günümüz olacak.
- öğleden sonra öğretmenin planlaması kendine ayırdığı zaman olacak.

Yeniden Açılma Bilgi Kaynakları: Okulu yeniden açma kaynaklarını, veli mektuplarını ve konuya özel videoları [burada](#) bulabilirsiniz

Karantina Gereksinimi: Lütfen Valinin belirlediği eyalet veya bölgelerden seyahat ederken karantinaya almamız için bize yüklediği sorumluluklara dikkat edin. **Uyumunuzu bekliyoruz.**

Yazın kalan günlerinin size ailenizle birlikte mutlu şekilde gecirmeniz fırsatını sunacağımı içtenlikle umuyorum.

İçtenlikle,

Brian Brotschul, Ed. D.

Bölge Okul Müdürü